25.11.2022г. № 1006
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление

администрации Киренского городского поселения

от 18 декабря 2020 года №602

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Киренского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Киренского городского поселения от 18.12.2020г. №602 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для потребителей ООО «Тепловодоканал» (ИНН 3818048128) на территории Киренского муниципального образования» изложив  приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава

Киренского муниципального образования
А.В. Вициамов
Приложение

к постановлению администрации

Киренского городского поселения

от 25.11.2022г. № 1006
Приложение 1
к постановлению администрации
 Киренского городского поселения

                                   от 18 декабря 2020 года №602
Долгосрочные тарифы на питьевую воду для потребителей

ООО «Тепловодоканал» (ИНН 3818048128) на территории мкр.Мельничный г.Киренска
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Величина тарифа

( руб./м3)

	ООО «Тепловодоканал»
	Прочие потребители (без учета НДС)

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	57,13

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	58,85

	Прочие потребители (НДС не облагается)

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	58,85

	с 01.07.2022 по 30.11.2022
	60,77

	с 01.12.2022 по 31.12.2023
	63,94

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	63,94

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	66,94

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	66,94

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	69,61

	Население (с учетом НДС)

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	28,17

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	29,29

	Население (НДС не облагается)

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	29,29

	с 01.07.2022 по 30.11.2022
	30,37

	с 01.12.2022 по 31.12.2023
	33,10

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	33,10

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	35,18

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	35,18

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	37,04

Глава

Киренского муниципального образования
А.В. Вициамов